Samedi
Mardi
Mardi
Mardi
Mardi
Mardi
Mardi
Mardi
Mardi
Mardi
Samedi
Mardi
Mardi

Mardi

Samedi
Mardi

Mardi
Mardi
Mardi
Mardi
Samedi
Mercredi
Mardi
Mardi
Mardi
Mardi
Dimanche
Mardi
Mardi
Mercredi

Mercredi
Mardi
Mardi
Mardi
Vendredi
Mardi
Mardi
Mardi
Mardi
Mardi
Mardi
Mardi

EVP - Programme année 2025-2026 rev:3 17/02/2026

06/09/2025
09/09/2025
16/09/2025
23/09/2025
30/09/2025
07/10/2025
14/10/2025
21/10/2025
04/11/2025
11/11/2025
15/11/2025
18/11/2025
25/11/2025
30/11/2025
09/12/2025
13/12/2025
16/12/2025

06/01/2026
13/01/2026
20/01/2026
27/01/2026
31/01/2026
04/02/2026
10/02/2026
17/02{2026
03/03/2026
10/03/2026
15/03/2026
17/03/2026
24/03/2026
25/03/2026
28/03/2026
29/03/2026
08/04/2026
14/04/2026
28/04/2026
05/05/2026
08/05/2026
12/05/2026
19/05/2026
26/05/2026
02/06/2026
09/06/2026
16/06/2026
23/06/2026

Maison de quartier
Fac de Musicologie

Journée des associations
20h-22h

en jaune : congés scolaires

Cérémonie du 11 Novembre
17h a 21h

Noél en chanté

Annulé a cause du verglas

17h a 21h - maison de quartier Denise Duplex (1)
Répétition avec orchestre - fac musicologie - 20h30 (2)

Répétition annulée
i . Espace Jacques Chirac ler étage
Eglise-Saint-Cyr-Sainte-Julitte 20h-22h

Répétition avec orchestre - fac musicologie -9h30-12h30 (2)

E J Chi ler ét
Eglise Saint-Cyr-saintedulitte = 9°20h-22h

générale avec orchestre - fac musicologie - 20h30  (2)

Cérémonie 8 mai - Mairie

S Féte de fin d'année S

(1) 19 av. André Ampere - Saint Cyr sur Loire
(2) 5 rue Frangois Clouet - Tours


Répétition annulée

X

Espace Jacques Chirac 1er étage

-------------------------------------

-------------------------------------

Espace Jacques Chirac 1er étage

--------

17/02/2026


