

EVP - Programme année 2025-2026 Rev:3 17/02/2026

Samedi	06/09/2025	Journée des associations
Mardi	09/09/2025	20h-22h
Mardi	16/09/2025	
Mardi	23/09/2025	
Mardi	30/09/2025	
Mardi	07/10/2025	
Mardi	14/10/2025	
Mardi	21/10/2025	en jaune : congés scolaires
Mardi	04/11/2025	
Mardi	11/11/2025	Cérémonie du 11 Novembre
Samedi	15/11/2025	17h à 21h
Mardi	18/11/2025	
Mardi	25/11/2025	
Dimanche	30/11/2025	Concert avec Vox Populi
Mardi	09/12/2025	
Samedi	13/12/2025	Noël en chanté
Mardi	16/12/2025	
Mardi	06/01/2026	Annulé à cause du verglas
Mardi	13/01/2026	
Mardi	20/01/2026	
Mardi	27/01/2026	
Samedi	31/01/2026	17h à 21h - maison de quartier Denise Duplex (1)
Mercredi	04/02/2026	Répétition avec orchestre - fac musicologie - 20h30 (2)
Mardi	10/02/2026	
Mardi	17/02/2026	Répétition annulée
Mardi	03/03/2026	
Mardi	10/03/2026	Espace Jacques Chirac 1er étage Eglise Saint Cyr-Sainte Julitte 20h-22h
Dimanche	15/03/2026	Répétition avec orchestre - fac musicologie -9h30-12h30 (2)
Mardi	17/03/2026	Espace Jacques Chirac 1er étage Eglise Saint Cyr-Sainte Julitte 20h-22h
Mardi	24/03/2026	
Mercredi	25/03/2026	générale avec orchestre - fac musicologie - 20h30 (2)
Samedi	28/03/2026	Concert Montlouis - 20h - rendez-vous 17h
Dimanche	29/03/2026	Concert Saint Pie X - 17h - rendez-vous 15h
Mercredi	08/04/2026	
Mardi	14/04/2026	
Mardi	28/04/2026	
Mardi	05/05/2026	
Vendredi	08/05/2026	Cérémonie 8 mai - Mairie
Mardi	12/05/2026	
Mardi	19/05/2026	
Mardi	26/05/2026	
Mardi	02/06/2026	
Mardi	09/06/2026	
Mardi	16/06/2026	
Mardi	23/06/2026	♪ Fête de fin d'année ♪

Maison de quartier
Fac de Musicologie

(1) 19 av. André Ampère - Saint Cyr sur Loire
(2) 5 rue François Clouet - Tours